

Dufcon ApS

Mejlskovvej 13

5400 Bogense

CVR-nr. 33575696

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. maj 2019

Martin Dufresne
Dirigent

Dufcon ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	14

Dufcon ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Dufcon ApS Mejlskovvej 13 5400 Bogense
CVR-nr.	33575696
Stiftelsesdato	8. marts 2011
Hjemsted	Nordfyns
Regnskabsår	1. januar 2018 - 31. december 2018
Direktion	Martin Dufresne, Direktør
Revisor	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense CVR-nr.: 27619096

Dufcon ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i rådgivning og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. 118.237, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 238.053, og en egenkapital på kr. 146.319.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Dufcon ApS

Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		547.169	384.804
Personaleomkostninger	1	-416.312	-355.298
Driftsresultat		130.857	29.506
Finansielle omkostninger	2	-4.964	-1.425
Resultat før skat		125.893	28.081
Skat af årets resultat	3	-7.656	0
Årets resultat		118.237	28.081
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		118.237	28.081
Resultatdisponering		118.237	28.081

Dufcon ApS

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		59.698	50.551
Andre tilgodehavender		1.087	3.054
Tilgodehavender		60.785	53.605
Likvide beholdninger		177.268	69.871
Omsætningsaktiver		238.053	123.476
Aktiver		238.053	123.476
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		66.319	-51.918
Egenkapital	4	146.319	28.082
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		61.913	59.532
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		7.656	0
Anden gæld		568	22.354
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		9.597	13.508
Kortfristede gældsforpligtelser		91.734	95.394
Gældsforpligtelser		91.734	95.394
Passiver		238.053	123.476
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Dufcon ApS

Noter

	2018	2017
1. Personalemkostninger		
Lønninger	383.959	349.053
Andre omkostninger til social sikring	5.024	3.445
Andre personaleomkostninger	27.329	2.800
	416.312	355.298
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	2.381	0
Andre finansielle omkostninger	2.583	1.425
	4.964	1.425
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat af årets resultat	7.656	0
Årets regulering af udskudt skat	20.118	0
Regulering af udskudt skat vedrørende tidligere år	-20.118	0
	7.656	0

4. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	80.000	-51.918	28.082
Forslag til årets resultatdisponering	0	118.237	118.237
	80.000	66.319	146.319

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Dufresne Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.